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Dahlienpflanzung

Dahlien-Zentrumin Bad Köstritz

1 Schaugarten im Dahlien-Zentrum
2 Dahlienbogen im Köstritzer Park
3
4
5
6
7 GBB "Schade-Dahlien" / Pohlitz
8 Bauerngärten mit Dahlien
9

Dahlienbeete im Zentrum
Dahlienweg nach Gera-Untermhaus
Sortenbeete des GBB "Paul Panzer"
Dahlienfelder des GBB "Paul Panzer"
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